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Er du klar til en karriere i en hurtig udviklende organisation, hvor du vil få mulighed for at

prøve kræfter med forskellige områder? Og kunne du tænke dig at arbejde i et

globalt miljø indenfor vind industrien? Så har vi en mulighed til dig! Bliv en del af Vestas

lærlingeforløb!

Vi ønsker at bidrage til, at branchen også i fremtiden kan få kompetent arbejdskraft, og derfor er

lærlinge vigtige for Vestas på rejsen om at blive de førende indenfor bæredygtige

energiløsninger.

Vi søger lærlinge indenfor forskellige uddannelsesretninger fordelt på Vestas fabrikker i

Danmark (Assembly, Converters, Blades & Construction).

Som lærling er der mulighed for at prøve kræfter med forskellige områder, hvor du kan sætte dit

personlige præg på hverdagen, og anvende din teoretiske viden fra uddannelsen i praksis.

Som lærling hos Vestas får du mulighed for at arbejde på en af vores mange fabrikker i Danmark,

eller at blive en del af vores Service-team, hvor du kan komme med rundt i landet eller

udlandet.

Der vil være en kombination mellem skoleophold og arbejde på en af vores lokationer, hvor

du vil få en mentor og et team, der vil hjælpe og udvikle dig under hele lærlingeforløbet.

Varigheden af dit lærlingeforløb afhænger af uddannelsesinstitutionen, uddannelsens

sammensætning, samt en individuel vurdering af din erhvervs- og uddannelsesmæssige
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erfaring, hvilket kan være meritgivende.

Hos Vestas er det muligt at blive lærling indenfor følgende uddannelser: 

Automatik- og procesuddannelsen

Elektrikeruddannelsen

Elektronikfagtekniker uddannelsen

Klejnsmeduddannelsen

Kompositoperatøruddannelsen

Lager- og logistikuddannelsen

Lager- og transportoperatøruddannelsen

Montageoperatøruddannelsen

Ansvarsområder: 

Dine ansvarsområder varierer afhængigt af din uddannelsestype, hvor du kan være med til

at forme din daglige arbejdsopgaver og ansvarsområder. 

Kvalifikationer: 

Du har som minimum en 9. klasses eksamen

Du er ansvarlig, proaktiv, engageret og initiativtager 

Kompetencer:

Du er ansvars-, sikkerheds- og kvalitetsbevidst

Du er en teamplayer

Du er motiveret og trives med at tage ansvar for opgaverne

Du er lærenem 

Du er fleksibel, og kan have mange bolde i luften på én gang

Du er serviceminded

Vi tilbyder:  



Vi vægter faglighed, kvalitet og kompetenceudvikling for alle vores lærlinge, og derfor vil du også

opleve, at du kommer til at arbejde med mange forskelligartede arbejdsopgaver. Du vil derfor

få muligheden for at kombinere dette med din teoretiske viden fra din skoleperiode.

Som lærling hos Vestas spiller du en vigtig rolle i forhold til at understøtte organisationens strategi

om at blive de førende indenfor bæredygtige energiløsninger. Du vil komme til at arbejde

med opgaver både selvstændigt og i samarbejde med dit team, og Du vil blive del af et team med

erfarne kollegaer, som vil understøtte din udvikling.

Vi har fokus på din personlige- og fagligeudvikling, og derfor vil du som lærling i Vestas løbende

få evalueringssamtaler med din leder og uddannelseskoordinator for at understøtte din

udvikling.

Du vil ligeledes få mulighed for at deltage i Vestas’ årlige lærlingedag, hvor du vil få mulighed for at

møde lærlinge på tværs af alle lokationer.

Hvis du er over år ved uddannelsesstart:

Du vil i forbindelse med din opstart få en realkompetencevurderet (RKV). Uddannelsens

længden bliver vurderet baseret på din kompetencevurdering.

Yderligere information:  

Arbejdspladsen kan være enten i Esbjerg, Hammel, Randers, Lem, Lindø, Nakskov,

Ringkøbing, Skjern eller Videbæk. 

Vi ansætter løbende og søger omkring lærlinge til vores forskellige lokationer i Danmark.

Apply Now
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